No. 2023-02
  Date 2023.02

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記の項目につきまして、検査内容の変更をさせていただくことになりましたので

ご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。

   変更日　2023年3月13日（月）ご依頼分より

●検査内容の変更

【対象項目】HIV核酸定量（リアルタイム PCR ）

【項目コード】7403、7404（暴露源）

※報告範囲、単位の変更はございません

　謹 白

測定機器

測定試薬

コバス5800システム コバスAmpliPrep

コバス6800/8800システムHIV コバスTaqMan HIV「オート」v2.0

測定機器

測定試薬

【変更内容】

変更後 現行

変更後 現行

コバス5800システム コバスAmpliPrep

コバス6800/8800システムHCV

【項目コード】7400

【変更内容】

測定機器

記

検査内容変更のお知らせ

測定試薬

基準値

【対象項目】HBV核酸定量（リアルタイム PCR ）

                          TEL  042-777-8885      FAX  042-777-1160

報告範囲

変更後

コバス5800システム

コバス6800/8800システムHBV

ｹﾝｼｭﾂｾｽﾞ

＜1.0（+）

　    　     　　       株式会社北里大塚バイオメディカルアッセイ研究所

コバスAmpliPrep

コバスTaqMan HBV「オート」v2.0

ｹﾝｼｭﾂｾｽﾞ

＜1.3（+）

1.3～8.2

コバスTaqMan HCV「オート」v2.0

※報告範囲、単位の変更はございません

【対象項目】HCV核酸定量（リアルタイム PCR ）

＞8.2

※単位の変更はございません

1.0～9.0

＞9.0

現行

　　 　　　　　　〒252-0329  神奈川県相模原市南区北里一丁目15番1号

【項目コード】7402

【変更内容】